*Ingressus Dominus Ihesus*Cantoral A (f. 68v)
Missale (f. 156)

Feria quarta post Ramos Palmarum

Mt 8:14-15?

Ingres - sus Do - mi - nus_ Ihe - sus_ in Do - mum dis - cu -

bu-it et ec - ce mu-li-er ha - bens a - la - bas - trum_ un - guen - ti pre - ci -

o - si stans re - tro se-cus pe - des e - ius_ et

os-cu - la - ba - tur e - os_ et la - chri-mis su - is ri - gans_

et ca - pil - lis su - is_ ex - ter - ge - bat_ e - os_

Fine

P. Et un - ge - bat un - guen - to

V/Quod cum vi-dis - sent qui cum e - o e-rant di - ce - bant in-tra

se hic si pro - phe - ta es - set sci - ret mu - li - e - rem

que tan-git e - um qui - a pec - ca - trix est sci - ens Do - mi - nus

co-gi-ta - ti - o - nes e - o - rum di - xit ad e - os

8 quidmo-les - ti es - tis mu-li - e - ri qui - a bo-num o - pus o - pe - ra - ta est

8 in me prop - ter quod di - co vo - bis re - mis-sa sunt_e - i

8 pec - ca - ta mul - ta qui - a di - le - xit mul - tum

D.S. al Fine